
 
 

 

日頃より、ＪＡ尾道市をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

永らくご愛顧いただきました山波出張所 ATM は令和４年 9 月 30 日を

もちまして廃止させていただくこととなりました。 

なお、今後につきましては、近隣の支店または提携金融機関、セブン銀

行等コンビニエンスストアの ATM をご利用願います。 

廃止に伴いご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解

とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【 廃 止 日 】  
令和４年 9 月 30 日（⾦） 

【【最最寄寄りりののＪＪＡＡ尾尾道道市市ＡＡＴＴＭＭののごご案案内内】】  

尾尾道道東東支支店店（（尾尾道道市市高高須須町町 998866 番番地地のの 11））  

ええええじじゃゃんん尾尾道道（（尾尾道道市市東東尾尾道道 1133 番番 11 号号））  

【【そそのの他他提提携携ＡＡＴＴＭＭののごご案案内内】】  

セセブブンン銀銀行行ＡＡＴＴＭＭ・・ロローーソソンンＡＡＴＴＭＭ  

イイーーネネッットトＡＡＴＴＭＭ（（フファァミミリリーーママーートト・・ポポププララ等等））  

提提携携銀銀行行（（ゆゆううちちょょ銀銀行行含含むむ））ＡＡＴＴＭＭ  

 ※店舗・ATM・提携金融機関によっては、ご利用可能時間・手数料等が異なります。 

  詳しくは、当 JA 窓口・JA バンク広島のホームページ等でご確認ください。 

  また、より便利になった JA インターネットバンキングもご利用ください。 

 

ＪＪＡＡ尾尾道道市市  

山波出張所 ATM 廃止のお知らせ 
 


